
Månadsträffen 5.9.2024 Rapport 

Månadsmötet handlade om stöd för att orka i utsatta situationer 
 
Nina Brännkärr-Friberg från Project Liv 
gästade Vi Norrifråns månadsmöte den 5 
september 2024. På plats i Mikaelsalen 
var drygt 50 personer. 
Brännkärr-Friberg berättade om hur 
Project Liv uppstod då familjens yngsta 
barn drabbades av cancer. Familjen som 
hade jobbat på olika håll i världen stod 
mitt i allt inför en ny situation. Deras barn 
måste få en stamcellsdonation, vilket 
visade sig vara svårt i och med att det inte 
fanns något stamcellsregister. Med hjälp 
av fotbollslaget Jaro gick man ut med en  
uppmaning att de som har möjlighet ska registrera sig. Till slut fick barnet stamceller från 
Tyskland. 
Familjens erfarenheter ledde i varje fall till föreningen Project Liv grundades 2014. I dag är det 
en nationell förening med österbottnisk förankring. Föreningen leds från kontoret i Jakobstad, 
men har även ett kontor i Vasa och en resurs i Åbo. 
Det övergripande uppdraget är att hjälpa långtidssjuka barn och deras anhöriga att orka i 
utsatta situationer. Alla diagnoser omfattas. 
Hon berättar att föreningen verkar för att bidra till att vården har hjärtat, barnasinnet och 
passionen med.  
– Den gyllene regeln ska vara måttstock, alltså det du vill att andra ska göra för dig ska du göra 
för dem. 
Den konkreta verksamheten består av att bland annat förverkliga drömmar som de 
långtidssjuka har, att bidra till mera färger i vården, att dela ut gosedjur och att ge kamratstöd. 
 
Alina Rasmus från Pettersborg 
informerade om träningsgrupper som 
finns för seniorer. Hon hoppas att 
seniorerna tar tillfället i akt och 
upprätthåller den fysiska konditionen. 
Pensionärsföreningens ordförande Lars 
Thylin inledde månadsmötet med att 
berätta vad som timat inom Vi Norrifrån 
sedan senaste möte. Han avslutade 
mötet med att informera om kommande 
program. 
Pensionärskören medverkade med flera 
uppskattade sånger under ledning av 
John Storbacka och med Kenneth Ågren vid pianot. 
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